
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ6 I 989592 

Objednávka č. 4511017613 ze dne 09.02.2018 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta, správa budov 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Termín dodání je 2 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
Opluštil-Stavby elektromontáže s.r. 
Chelčického 1131 /29 
779 00 Olomouc 
česká republika 

IČ: 04974000 DIČ: CZ04974000 
Dodavatel č.: 121433 
Vyřizuje 

Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství Cena bez DPH 

oprava el. instalace sklepa A a 8 po rev 1,000 KS 294.344,00 

Dobrý den vážení , 

objednáváme u vás opravu el. instalace sklepa bloku A a 8 po revizi - odstranění havarijního stavu původní 
el.instalace dle vaší nabídky ze dne 20.1.2018. 

Děkuji, s pozdravem 

Celková hodnota objednávky: 294.344,00 

Ostatní smluvní ujednání: 
1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí , že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plnění nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb. , o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po 
uveřejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách , nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, 
ani důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou , jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111 /98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: I z 2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4511017613 ze dne 09.02.2018 

6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejich pfllohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to 
podstatně nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověfená osoba: 

- 9 -oz- 2018 
Prof. MUDr. Milan Kolá , Ph .O., 

děkan Lékarské fak ty 

Potvrzujeme prijetr objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmlnkami. 

Datum potvrzeni: 

- 9 -oz- 2018 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v O lomouci j e veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: 2 z 2 



Název veřejné zakázky: 

Krycí list nabídky 

„Oprava el. instalace sklepa bloku A a 
B po revizi -odstranění havarijního 

stavu původní el.instalace" 

Uchazeč o veřejnou zakázku - identifikační údaje 
Obchodní firma 

nebo název případně 
"méno a řfmení *")' 

Sídlo, místo podnikání 
případně 

misto trvalého pobytu 
( celá adresa vč. PSČ ) 

Právní forma: 

Opluštil - Stavby elektromontáže s.r.o. 

Chelčického I 131/29,779 00 Olomouc 

společnost s ručením omezeným 
----------------------1-----------~ ------------~ Kontaktní e-mail uchazeče: 

IČ: 04974000 

Osoba oprávněná jednat 
jménem uchazeče 

(jméno, příjmení, email, tel.) 

Osoba odpovědná za zhotovení 
nabídky 

(jméno, příjmení, email, tel.) 

Termín realizace 

Záruka na dílo 

DIČ: 

Nabídková celková cena v Kč bez DPH: 

aň z přidané hodnoty v Kč: 

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 

V Olomouci dne 20.1.2018 

CZ04974000 

Od 12.2.do 12.4.2018 

36 měsíců 

294 344,0 Kč 

61 812,30 Kč 

356156,30 Kč 

razítko a podpis uchazeče 



KRYCÍ LIST CENOVÉ NAB~DKY 
Název stavby Akce:el.instalace sklepa JKSO 

Název objektu EČO 
stavba:LF UP Olomouc 

Název části Mlsto Olomouc 

IČ DIČ 

Objednatel LF UP 

Projektant 

Zhotovitel OPLUŠTIL- STAVBY elektromontáže s.r.o 049 74 000 CZ04974000 

Rozpočet čisto Zpracoval Dne 

lo 1 I 120.1.2018 I 
Měrné a účelové j ednotky 

Počet Náklady / 1 m.j . Počet Náklady I 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. 

o 0,00 o 0,00 o 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A jzakladni rozp. náklady B j Doplňkové náklady c j Náklady na umistěni stavby 

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce presčas 0,00 13 Zarlzenl staveniště 0,00 
-
2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultuml památka 0,00 15 ůzemnlvlivy 0,00 
-

4 Montáž 7 000,00 11 0,00 16 Provozn! vlivy 0,00 

5 "M" Dodávky 146 074,00 17 Sleva 0,00 -
6 Montáž 139 270,00 18 NUS z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1..0) 292 344,00 12 ON (ř. 8-11) 0,00 19 NUS (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatn! náklady 2 000,00 

Projektant o I Celkové náklady 

23 Součet 7, 12, 19-22 294344,00 

Datum a podpis Razltko 24 15 % DPH 0,00 

Objednatel 25 21 % 294 344,00 DPH 61 812,30 

26 Cena s DPH (i". 23-25) 356156,30 

Datum a podpis Razltko E I Pi"ipočty a odpočty 
Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00 

28 Klouzavá doložka 0,00 

Datum a podpis Razltko 29 Zvýhodněni + - 0,00 



Dodavatel:Opluštil-Stavby s.r.o .-elektromontáže 
Rozpo~et vypracoval: Datum: 20.1.2018 
Akce:el.instalace sklepa 
Stavba:LF UP Olomouc 

Rozpočet 

.1." ,, -i·; ' I!'"','\/;. •'", Popis ·položky '"· , ! •/ f ""' .'''';~ ,. MJ céna MJ '',, Cena celkem . " " . . ,;, "' ".(• ' '" ·: '. ~ .„ ' :« 

Materiál 146074100 
Žlab Merkur 50/50 260,00 56,00 14560,00 
Držák DZM2 130,00 29,50 3835,00 
Prima 236 51,00 465,00 23715,00 
Trubice36W 102,00 37,00 3774,00 
Saturn 75W vč.žárovky 16,00 239,00 3824,00 
NOsv.8W 6,00 450,00 2700,00 
Přepínač č.5 IP 4,00 85,00 340,00 
Vypínač č.1 IP 47,00 65,00 3055,00 
Zásuvka 230V IP 24,00 69,00 1656,00 
Krabice odbočná 60,00 80,00 4800,00 
Trubka tuhá P16 550,00 9,80 5390,00 
CVKY 3Cxl,5 1500,00 9,90 14850,00 
CVKY 3Cx2,5 350,00 15,90 5565,00 
CVKY 5x6 30,00 67,00 2010,00 
Rozvaděč sklep A 1,00 21000,00 21000,00 
Rozvaděč sklep B 1,00 21000,00 21000,00 
Rozvaděč kryt 1,00 9000,00 9000,00 
Podružný materiál 1,00 5000,00 5000,00 

Montáže 139270100 
Montáž kabelového žlabu 260,00 120,00 31200,00 
Montáž svítidla 2x36W 51,00 250,00 12750,00 
Montáž svítidla lOOW 16,00 190,00 3040,00 
Montáž NO svítidel 6,00 190,00 1140,00 
Montáž vypínače na povrch 51,00 110,00 5610,00 
Montáž zásuvek na povrch 24,00 120,00 2880,00 
Montáž a zapojení krabice rozbočná 60,00 160,00 9600,00 
Montáž kabelu cyky 3xl,5-2,5 1850,00 20,00 37000,00 
Montáž kabelu cyky 5x6 30,00 35,00 1050,00 
Montáž trubka tuhá 550,00 35,00 19250,00 
Spolupráce s rev.tech. 3,00 250,00 750,00 
Montáž a zapojení rozvaděče 3,00 2500,00 7500,00 
Napojení na stáv obvody 1,00 1000,00 1000,00 
Montáž průrazů 35,00 100,00 3500,00 
Úklid pracoviště 1,00 3000,00 3000,00 

PSV 7000100 
Revize 2,00 3500,00 7000,00 

Ostatní 2000100 
Doprava 200,00 10,00 2000,00 

Cena celkem bez DPH 294344,00 



1z1 

Od: 
Datum: 18.01.2018 08:05 
Komu: 

Dobrý den, 

prosím o nabídku na opravu elektrické instalace porevizních závad sklepa A + B na staré 
budově . 

děkuji 

vedoucí správy budov LF UP 
Hněvotínská 3, Olomouc 
tel: 
mob: 

-Přílohy: 

223 bajtů 

01.02.2018 10:: 




